
BECASESTIMULO A LASVOCACIONES CIENTíFICAS

CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL

CONVOCATORIA 2019
ACTA DE CIERREDE INSCRIPCiÓN

Er la ciudad de Buenos Aires, a los 11 jías del mes de octubre de 2019, se dio por concluida ante la

Secretaría de Investigación y Posgrado de la Universidad Nacional de las Artes, sita en Bartolomé Mitre

1569, la recepción de la documentación requerida para la postulación a las Becas Estímulo a las Vocaciones

Cientfflcas, Convocatoria 2019, registrándose un total de 21 inscripciones cuya nómina se anexa a la

presente.
Firman como testigos de este acto: Dra. Mónica Kirchheimer - Secretaria de Investigación y Posgrado UNA-

Romina Barrionuevo - Jefe Subdivisión.

Se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.

[Anexar la nómina emitido por el Gestor de Proyectos, seleccionando solamente las siguientes columnas)

NUMERO I

DE Código Nombre y Apellido
ORDEN Proyecto Postulante CUIL Director Codirector Estado

1 12668 Carolina de Vega 23-39185067-4 Marcelo Isse Moyano Jimena Inés Olivari Recibido

2 13954 Maite Galdos 27-35317317-6 Jacqueline Miller Pablo Lehman Recibido

3 13095 Emilse Rusinoff 27-36646606-7 Margarita Court Recibido

4 14746 Camila Ludueña 27-37611788-5 Rita Parissi Recibido

5 12738 Julia Consentini 27-34376539-3 Cristina Vazquez Victoria Gandini Recibido

6 14872 Victoria Donatti 27-38233563-0 María Teresa Garriga Recibido

7 15119 Francisca Levin 27-40539373-0 Zucchi Mariano Carla Pessolano Recibido

8 15470 Cristia Tevez 20-39535619-5 Dorin Patricia Recibido

9 12581 Sonia Isola 27-34475906-0 M. Alejandra Vignolo Anabella Penalva Recibido

10 12601 Mariana Ramirez 27-39268549-4 Gerardo Camilletti Podolsky Román Recibido

11 13037 Facundo Moyano 20-39109324-6 Estela Torres Recibido

12 13278 Rodrigo Paris 20-35593124-3 Federico Aguilar María Cobello Recibido

13 14471 Nicolas Cepeda 20-36923064-7 Mario Cámara Marcos Zangrandi Recibido

14 15338 Agustina Barriola 27-38085402-9 Dante Poletto Recibido
M.Eugenia

15 15364 Nicolas Ansolabehere 23-36825822-9 Luciana Estevez Cappellari Recibido
Solange Colmegna

16 16046 Friederich 27-38834565-4 Laura Papa Recibido

17 16098 Rosario Maydanski 20-38319424-6 Mónica Kirchheimer M.Alejandra Alonso Recibido

18 16112 Camila Ciccone 27-38029512-7 Miguel Angel Nigro Recibido

19 16382 Julia Pedulla 23-38707746-4 Sergio Ramos Recibido

20 16434 Nehen Campodonico 2)-37681021-7 Paredes Mariana Dafne Roussos Recibido

21 16134 M. Fernanda Ventura 27-39211069-6 Graciela Olio Recibido
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BECASESTIMULO A LASVOCACIONES CIENTíFICAS

CONSEJO INTERUNIVERSITARIO NACIONAL

CONVOCATORIA 2019

ACTA DE ADMISIBILIDAD

En la ciudad de Buenos Aires, a los 21 días del mes de octubre de 2019, se dio por concluida ante la

Secretarfa de Investigación y Posgrado de la Universidad Nacional de las Artes, sita en Bartolomé Mitre

1869, el análisis de admisibilidad de las postulaciones a las Becas Estímulo a las Vocaciones Científicas,

Convocatoria 2019.
Se analizaron 21 presentaciones, registrándose 21 postulaciones admitidas y O postulaciones no admitidas,

conforme a las nómina que se anexa a la presente.
Firman como testigos de este acto: Dra. Mónica Kirchheimer - Secretaria de Investigación y Posgrado UNA -

Rcmina Barrionuevo - Jefe Subdivisión.
Se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un solo efecto.
[Anexar la nómina emitido por el Gestor de Proyectos, seleccionando solamente las siguientes columnas)

NUMERO
DE Código Nombre y Apellido
ORDEN Proyecto Postulante CUIL Director Codirector Estado

1 12668 Carolina de Vega 23-39185067-4 Marcelo Isse Moyano Jimena Inés Olivari Admitido

2 13954 Maite Galdos 27-35317317-6 Jacqueline Miller Pablo Lehman Admitido

3 13095 Emilse Rusinoff 27-36646606-7 Margarita Court Admitido

4 14746 Carnlla Ludueña 27-37611788-5 Rita Parissi Admitido

5 12738 Julia Consentini 27-34376539-3 Cristina Vazquez Victoria Gandini Admitido

6 14872 Victoria Donatti 27-38233563-0 María Teresa Garriga Admitido

7 15119 Francisca Levin 27-40539373-0 Zucchi Mariano Carla Pessolano Admitido

8 15470 Cristia Tevez 20-39535619-5 Dorin Patricia Admitido

9 12581 Sonia Isola 27-34475906-0 M. Alejandra Vignolo Anabella Penalva Admitido

10 12601 Mariana Ramirez 27-39268549-4 Gerardo Camilletti Podolsky Román Admitido

11 13037 Facundo Moyano 20-39109324-6 Estela Torres Admitido

12 13278 Rodrigo Paris 20-35593124-3 Federico Aguilar María Cobello Admitido

13 14471 Nicolas Cepeda 20-36923064-7 Mario Cámara Marcos Zangrandi Admitido

14 15338 Agustina Barriola 27-38085402-9 Dante Poletto Admitido
M.Eugenia

15 15364 Nicolas Ansolabehere 23-36825822-9 Luciana Estevez Cappellari Admitido
Solange Colmegna

16 16046 Friederich 27-38834565-4 Laura Papa Admitido

17 16098 Rosario Maydanski 20-38319424-6 Mónica Kirchheimer M.Alejandra Alonso Admitido

18 16112 Camila Ciccone 27-38029512-7 Miguel Angel Nigro Admitido

19 16382 Julia Pedulla 23-38707746-4 Sergio Ramos Admitido

20 16434 Nehen Campodonico 20-37681021-7 Paredes Mariana Dafne Roussos Admitido

21 16134 M. Fernanda Ventura 27-39211069-6 Graciela Olio Admitido
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